
Comune di Montefranco
www.comune.montefranco.tr.it

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 92 del 07-10-2020

Oggetto: Accordo di programma MIBACT Regione Umbria (D.D. n. 6065
del 21.6.2019) per i progetti di attività culturali di spettacolidal
vivo nei territori della Regione Umbria interessati dagli eventi
sismici verificatisi dal 24 agosto 2016 da realizzare entro il 30
settembre 2021.

L’anno  duemilaventi, il giorno  sette del mese di ottobre alle ore 13:20, nella
Residenza Comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la

Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

Nominativo Carica Pres./Ass.

TACCALOZZI RACHELE SINDACO Presente
VICI CLAUDIO VICESINDACO Presente
DE FRANCO FEDELE ASSESSORE Presente

In carica 3 Presenti n.   3 Assenti n.   0.

- Assiste, in qualità di segretario verbalizzante (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000)
il SEGRETARIO COMUNALE  Francesca Silveri

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il DOTT.SSA
RACHELE TACCALOZZI, nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale
alla discussione dell’oggetto su riferito.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota della Fondazione Perugia Musica Classica Onlus pervenuta in data
29/09/2020 ed acquisita al protocollo con il numero 4296, con la quale si presenta il
progetto denominato “Musica per Norcia”, che rientra nell’”Accordo di programma
MIBACT Regione Umbria (D.D. n. 6065 del 21.6.2019) per i progetti di attività
culturali di spettacoli dal vivo nei territori della Regione Umbria interessati dagli
eventi sismici verificatisi dal 24 agosto 2016 - da realizzare entro il 30 settembre 2021

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 07-10-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco

http://www.comune.montefranco.tr.it/


” e che tale progetto si articola in TRE fasi
denominate:
- Spettacolo di presentazione " Il Gatto con gli stivali da tiptap";
- Laboratorio " Oswald, the lucky rabbit";
- Laboratorio " Girotondo di Tutto Il Mondo"
- Saggio – spettacolo finale “ Favole al Telefono";
- Concerto ai piedi della quercia secolare di Nottoria "Il Barone Rampante"

e che coinvolge l’istituto Omnicomprensivo “De Gasperi- Battaglia” di Norcia-Cascia
e l’Istituto comprensivo “G. Fanciulli” di Arrone;

Ritenuto opportuno accogliere la proposta della Fondazione Perugia Musica Classica
Onlus e quindi condividere le motivazioni ed i contenuti della proposta stessa;

Visto lo Statuto comunale ed il Regolamento degli uffici e dei servizi;
Tutto ciò premesso e considerato;
A voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

Di approvare e di aderire ala proposta della Fondazione Perugia Musica Classica1.
Onlus;

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico del
Comune di Montefranco;

3. Di rendere il presente atto, con votazione separata, favorevole 3. e
unanime,immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del
DecretoLegislativo 18 agosto 2000, n.267.

Approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI F.to Dott.ssa  Francesca Silveri

Allegato alla Deliberazione
G.C.   n. 92   del     07-10-2020

PROPOSTA N. 96 DEL 05-10-2020 SOTTOPOSTA ALLA GIUNTA COMUNALE

AVENTE AD OGGETTO:

Accordo di programma MIBACT Regione Umbria (D.D. n. 6065 del
21.6.2019) per i progetti di attività culturali di spettacolidal vivo nei
territori della Regione Umbria interessati dagli eventi sismici verificatisi
dal 24 agosto 2016 da realizzare entro il 30 settembre 2021.

PARERI OBBLIGATORI

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 07-10-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



(Ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis  comma 1 del  D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 del T.U. del D.L.vo n. 267/2000 esprime parere Favorevole
sotto il profilo di regolarità tecnica.
lì 05-10-2020 IL RESPONSABILE AREA POLIZIA

MUNICIPALE
F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 del T.U. del D.L.vo n. 267/2000 esprime parere Favorevole
sotto il profilo di regolarità tecnica.
lì 05-10-2020 IL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA

 ILARIA ARGENTI
---------------------------------------------------------------------------------------------
N. 557 Registro Pubblicazioni

Il sottoscritto
ATTESTA

Che la presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32, comma 1,
della Legge 18.6.2009, n. 69).

Lì 09-10-2020 
                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

   Dott.ssa Argenti Ilaria

__________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

[S]  E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.
n. 267/2000).

Lì,  07-10-2020                    IL SEGRETARIO COMUNALE
          F.to Dott.ssa  Francesca Silveri

__________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza comunale, lì
   
                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

    Dott.ssa  Francesca Silveri

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 07-10-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


